
 
 
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025 för MCHK-racing   

Föreningen hade vid verksamhetsårets slut 167 stycken medlemmar (funktionärer oräknade), 

vilket är en ökning med 19 stycken jämfört med föregående år. Medlemsavgiften är oförändrad 

500:-, och någon extra  utdebitering har inte behövt göras.   

Styrelsen har under året bestått av följande personer:   
Ordförande:  Stefan Bernström 
Vice ordförande:  Per Holmström 

   Kassör:   Anders Karlsson  
Sekreterare:   Fredrik Brunell  
Ledamöter:   Pernilla Ekström  

Kattis M Edberg  
Erica Westergård 
Magnus Glad 
Jesper Persson 

  
Samtliga styrelsemöten har genomförts digitalt via Teams. Styrelsekonferensen hölls på Best 

Western Hotel i Bromma, och var ett mycket produktivt möte. Under konferensen utvärderas 

verksamheten under året och planeringen för kommande års verksamhet startar .   

Vi har haft ”inför” möten för 60-årsracet med representanter från LMS (Linköpings  

Motorsällskap). Inför våra tävlingar har vi arbetat i en projektgrupp ledd av Anna-Lena 

Nordqvist för att  koordinera att alla funktioner är på plats. Ett stort tack till Anna-Lena för 

detta utmärkta jobbet!                                                                                                                                                                                   

Vi fortsätter satsningen på våra  funktionärer såväl med rekrytering, förenkling av 

anmälningsförfarandet till racen som att göra funktionärsuppdragen mer attraktiva.  Vi har 

deltagit på MC mässan i Jönköping i form av Göran Enstedt, som förtjänstfullt ställde upp och 

värvade funktionärer inför årets säsong. 

 

 



Vår MCHK-R hemsida distribueras av KlubbenOnline som fungerar smidigt. Vi har startat en 
process för att öka synligheten på sociala medier och locka både förare och publik till våra 
evenemang.  
 
Under 2025 kördes 4 tävlingar ingående i det nordiska mästerskapet. 
  
Säsongen startade i Finland på Botnia Ring den 23-25/5. Därefter Norska deltävlingen den 13-
15/6,  ännu en norsk deltävling den 4-6/7 på ACR Mo i Rana, Gelleråsen TT den 29/-31/8 samt 
den danska deltävlingen som förlades till Sokndal den 12-14/9.  Samtliga dessa tävlingar ingick 
dessutom i Nordic Open, där även 60-Årsracet den 1-3/8 ingår. 
 
 

Genomförda evenemang/tävlingar 2025:  

Vårens banträff  med förarutbildning  

I år utbildades 7st nya licensförare med hjälp av 3 utbildare. Funktionärsutbildningen 

fick dessvärre ställas in på grund av avsaknad av deltagare. 

 
60-Årsracet   
Det genomfördes med 212 starter. Tävlingen genomfördes enligt plan, med gott betyg från Supervisor 
Volmar Mårtensson. 
 
Gelleråsen TT  

152 ekipage startade och allt gick enligt plan.  

Efter tävlingen avtackades Volmar Mårtensson, då det var hans sista tävling som Supervisor. Vi 

vill framföra ännu ett stort tack för alla tävlingar som Volmar Mårtensson har genomfört som 

Supervisor för Classic Racing i Sverige. 

 

Höstens banträff 

Eftersom det varit dålig uppslutning på höstens banträff tidigare år beslöt vi att flytta denna till 

mitt i säsongen. Den genomfördes på Sviesta den 18 Juli och gav deltagarna bra förutsättningar 

för att testa innan 60-årsracet. 

 

Ekonomi 

Vår ekonomiska situation är fortsatt stabil. 

Årets resultat blev en vinst om 44tkr. En helt nödvändig grupp för vår verksamhet är våra 

funktionärer och därför försöker vi på bästa sätt vårda dessa. 

Helt avgörande för ekonomin är våra tävlingar och där är antalet deltagare nyckeln till det 

ekonomiska resultatet. Vi vet att kostnaderna för banorna ökar och därmed hyrorna vi ska 

betala. 

I övrigt hänvisas till balans-och resultaträkningen. 

 

http://44tkr.en/


 
Jag vill tacka alla styrelsemedlemmar för alla timmar ni lägger ner på detta arbete.                                                        
Det gör att vi håller en hög och seriös nivå på våra banträffar, licensutbildningar samt tävlingar.  
Vi har varit väl förberedda och kunnat genomföra fina evenemang.   
Samt vill jag å styrelsens vägnar rikta ett stort tack till våra funktionärer, tävlingsledare, Svemo personal, 
sponsorer, förare m.fl. som genom sina insatser gör det möjligt för klubben att arrangera allt detta för att 
utveckla Classic Racing i Sverige.   

 
 
 

 
 
2025-02-13 

    Styrelsen genom 
    Stefan Bernström 

                   Ordförande MCHK-Racing 


